

# **PROFBYG ApS under frivillig likvidation**

Møllebakken 18  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 33 87 75 36

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2017

Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** PROFBYG ApS under frivillig likvidation  
Møllebakken 18  
4400 Kalundborg

**CVR-nr.:** 33 87 75 36  
**Stiftet:** 25. august 2011  
**Hjemsted:** Kalundborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Likvidator** Anders Kristoffer Grønnebæk Ebdrup

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drive virksomhed med salg af trælast og byggematerialer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -43.890.

Egenkapitalen udgør kr. 97.940.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Likvidator forventer at selskabets endelig likvidation bliver afsluttet i løbet af 2017.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-26.619	25.216
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-26.619	25.216
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-22.089</u>	<u>-90</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-48.708	25.126
Skat af årets resultat .....	1	<u>4.818</u>	<u>-5.899</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-43.890</u></u>	<u><u>19.227</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-43.890</u>	<u>19.227</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-43.890</u></u>	<u><u>19.227</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>0</u>	<u>20.438</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>0</u>	<u>20.438</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	4.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>165.263</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>165.263</u>	<u>4.435</u>
Likvide beholdninger .....		<u>0</u>	<u>172.708</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>165.263</u>	<u>197.581</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>165.263</u></u>	<u><u>197.581</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		17.940	61.830
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	2	<u>97.940</u>	<u>141.830</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.702
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	14.800
Anden gæld .....		<u>67.323</u>	<u>38.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>67.323</u>	<u>55.751</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>67.323</u>	<u>55.751</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>165.263</u>	<u>197.581</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	5.899		
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-4.818	0		
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	0	0		
Skat af årets resultat i alt .....	-4.818	5.899		
<b>2 Egenkapital</b>				
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	80.000	61.830	0	141.830
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	-43.890	0	-43.890
Egenkapital ultimo .....	80.000	17.940	0	97.940
			<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			80.000	80.000

## Specifikationer

<b>1 Anden gæld</b>	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Mellemregning Anders Ebdrup .....	1.194	1.194
Mellemregning Indehaver .....	20.000	20.000
Moms .....	0	11.156
Selskabsskat .....	1.081	5.899
Skattekontoen .....	<u>45.048</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt .....	<u><u>67.323</u></u>	<u><u>38.249</u></u>

## Skattemæssige oplysninger

### Skattepligtig indkomst

Resultat før skat .....	-48.708
Permanente afvigelser:	
Ej fradragsberettiget renter og gebyrer SKAT .....	22.089
Varelager allerede solgt i 2015 .....	<u>20.438</u>
Skattepligtig indkomst .....	<u><u>-6.181</u></u>
Skat heraf, 22,0% .....	<u><u>0</u></u>

### Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år

Fremførselsberettigede underskud, primo .....	0
Anvendt underskud i året .....	0
Årets tilgang .....	<u>6.181</u>
Fremførselsberettigede underskud, ultimo .....	<u><u>6.181</u></u>

### Udskudt skat

Uudnyttet skattemæssigt underskud .....	<u>-6.181</u>
Beregningsgrundlag, ultimo .....	<u>-6.181</u>
Skat heraf, 22% .....	<u><u>-1.360</u></u>
Heraf indregnet i årsrapporten .....	<u><u>0</u></u>

## Skattemæssige oplysninger

### Skattemæssig egenkapital

Egenkapital .....	97.940
Udskudt skat.....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>97.940</u></u>

### Skattemæssig formueforklaring

Skattemæssig egenkapital primo.....	141.830
Skattepligtig indkomst .....	-6.181
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Ej fradragsberettiget omkostninger .....	-22.089
Varelager allerede solgt i 2015 .....	-20.438
Regulering skat tidligere år .....	4.818
Udloddet udbytte .....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>97.940</u></u>